rorK}

Think ahead.

473474

Tork Reflex ™ Papier dessuyage Plus

Le papier d’essuyage Plus multi-usage 2 plis Tork Reflex™ est idéal pour absorber les liquides et s’essuyer
les mains. Ce papier peut s'utiliser avec le mini distributeur a dévidage central distribution feuille a feuille Tork
Reflex™, qui s’adapte au rythme de votre équipe, réduit la consommation et minimise le risque de
contamination croisée.

. Distribution feuille par feuille

. Retrait du mandrin SmartCore® - pour un réapprovisionnement facile et rapide.

. Bonne absorption pour éponger les déversements de liquides plus rapidement

e Papier a la fois doux, résistant et absorbant, pour un séchage plus efficace et moins de gaspillage

i
A
TORK .
FANbLING® k\)

FSC

www.fsc.org
FSC* C003255

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping
responaie sty

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

roduit et
‘expéedition

M3

Largeur du rouleau
19.4 cm

Longueur de feuille
33.5cm

Impression
No

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 3133200062930
Matériau d’emballage none
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 502.7 g
Hauteur 194 mm
Longueur 130 mm
Largeur 130 mm
Poids net 480949
Volume 3.28 dm3
Produits compatibles
473177

Tork Reflex™ Mini

Tork Reflex™ Mini

Distributeur & Dévidage Distributeur a Dévidage

Central feuille a feuille

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Central feuille a feuille

Qualité
Advanced

Diameétre du rouleau

12.7 cm

Diameétre intérieur mandrin

5.9cm

Nombre de feuilles

200

Colis
(TRP)
3133200062947

Plastic

9(9CON)

4.6 kg
194 mm
390 mm
390 mm
4.3 kg

29.51 dm3

Longueur du rouleau

67 m

Nombre de feuilles

200

Pli
2

gaufrage
No

Palette
(PAL)

3133200062954

324 (36 TRP)
6

6

164.09 kg
1314 mm
1200 mm
800 mm
155.82 kg

1.06 m3



