



473474

Tork Reflex™ Papier d'essuyage Plus

Le papier d'essuyage Plus multi-usage 2 plis Tork Reflex™ est idéal pour absorber les liquides et s'essuyer les mains. Ce papier peut s'utiliser avec le mini distributeur à dévèlage central distribution feuille à feuille Tork Reflex™, qui s'adapte au rythme de votre équipe, réduit la consommation et minimise le risque de contamination croisée.

- Distribution feuille par feuille
- Retrait du mandrin SmartCore® - pour un réapprovisionnement facile et rapide.
- Bonne absorption pour éponger les déversements de liquides plus rapidement
- Papier à la fois doux, résistant et absorbant, pour un séchage plus efficace et moins de gaspillage



The mark of
responsible forestry



For Wiping



EU Ecolabel | SE/004/001



Informations sur le produit et l'expédition

Système	Système	Qualité	Longueur du rouleau
M3	Advanced	67 m	
Largeur du rouleau	Diamètre du rouleau	Nombre de feuilles	
19.4 cm	12.7 cm	200	
Longueur de feuille	Diamètre intérieur mandrin	Pli	
33.5 cm	5.9 cm	2	
Impression	Nombre de feuilles	gaufrage	
No	200	No	
Couleur			
Blanc			

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	3133200062930	3133200062947	3133200062954
Matériau d'emballage	none	Plastic	
Pièces	1	9 (9 CON)	324 (36 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			6
Poids brut	502.7 g	4.6 kg	164.09 kg
Hauteur	194 mm	194 mm	1314 mm
Longueur	130 mm	390 mm	1200 mm
Largeur	130 mm	390 mm	800 mm
Poids net	480.9 g	4.3 kg	155.82 kg
Volume	3.28 dm3	29.51 dm3	1.06 m3

Produits compatibles



473177
Tork Reflex™ Mini
Distributeur à Dévidage
Central feuille à feuille



473167
Tork Reflex™ Mini
Distributeur à Dévidage
Central feuille à feuille